
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,141,144 26,430,967 5,710,177

200 세외수입 8,696,489 8,759,823 △63,334

210 경상적세외수입 8,494,056 8,497,390 △3,334

214 사업수입 6,991,042 6,995,042 △4,000

214-09 기타사업수입 1,591,042 1,595,042 △4,000

[ 주택사업 특별회계 ] 1,591,042 1,595,042 △4,000

< 건축지적과 > 1,591,042 1,595,042 △4,000

○서학아파트 4,000 8,000 △4,000

ㅇ임대료 수입 (관리동 임대료) 4,000 8,000 △4,000경정 4,000,000원

216 이자수입 265,600 264,934 666

216-01 공공예금이자수입 261,302 260,636 666

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 716 50 666

< 일자리경제과 > 716 50 666

○공공예금 이자수입 716 50 666경정 716,400원

220 임시적세외수입 202,433 262,433 △60,000

222 부담금 60,000 110,000 △50,000

222-02 일반부담금 60,000 110,000 △50,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 60,000 110,000 △50,000

< 건설교통과 > 60,000 110,000 △50,000

○공영주차장 위수탁료 60,000 110,000 △50,000경정 60,000,000원

223 과징금및과태료등 20,000 30,000 △10,000

223-05 과태료 20,000 30,000 △10,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 20,000 30,000 △10,000

< 건설교통과 > 20,000 30,000 △10,000

○주정차위반 과태료 20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

500 보조금 7,116,466 4,608,988 2,507,478

510 국고보조금등 6,701,122 4,194,703 2,506,419

511 국고보조금등 6,701,122 4,194,703 2,506,419

511-01 국고보조금 4,987,035 2,480,616 2,506,419

[ 수질개선 특별회계 ] 4,787,000 2,287,000 2,500,000

< 수질환경사업소 > 4,787,000 2,287,000 2,500,000

○화전분구 하수관거 정비사업 3,457,000 1,457,000 2,000,000

○노후관로 정비사업 1,330,000 830,000 500,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 103,135 96,716 6,419

< 주민생활지원과 > 103,135 96,716 6,419

경정 3,457,000,000원

경정 1,330,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 43,330 38,810 4,520

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 1,979 2,008 △29

○의료급여 관리사업(사례관리비) 27,928 27,600 328

○건강생활유지비 23,860 22,260 1,600

경정 43,330,000원

경정 1,979,000원

경정 27,928,000원

경정 23,860,000원

520 시ㆍ도비보조금등 415,344 414,285 1,059

521 시ㆍ도비보조금등 415,344 414,285 1,059

521-01 시ㆍ도비보조금등 415,344 414,285 1,059

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 15,344 14,285 1,059

< 주민생활지원과 > 15,344 14,285 1,059

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 7,580 6,792 788

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 338 351 △13

○건강생활유지비 4,180 3,896 284

경정 7,580,000원

경정 338,000원

경정 4,180,000원

700 보전수입등및내부거래 16,328,189 13,062,156 3,266,033

710 보전수입등 12,813,190 10,152,167 2,661,023

711 잉여금 12,544,032 9,901,722 2,642,310

711-01 순세계잉여금 12,544,032 9,901,722 2,642,310

[ 수질개선 특별회계 ] 3,112,323 1,854,000 1,258,323

< 수질환경사업소 > 3,112,323 1,854,000 1,258,323

○순세계잉여금 3,112,323 1,854,000 1,258,323

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 194,078 221,906 △27,828

< 일자리경제과 > 194,078 221,906 △27,828

○발전소주변지역 기본지원사업 46,911 26,891 20,020

○발전소주변지역 특별지원사업 147,167 195,015 △47,848

[ 주택사업 특별회계 ] 2,804,971 2,830,514 △25,543

< 건축지적과 > 2,804,971 2,830,514 △25,543

○순세계잉여금 2,804,971 2,830,514 △25,543

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 4,281 600 3,681

< 주민생활지원과 > 4,281 600 3,681

○순세계잉여금 4,281 600 3,681

[ 자활기금 특별회계 ] 1,908,707 1,877,305 31,402

< 주민생활지원과 > 1,908,707 1,877,305 31,402

○순세계잉여금 1,908,707 1,877,305 31,402

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 3,381,630 2,450,000 931,630

< 일자리경제과 > 3,381,630 2,450,000 931,630

경정 3,112,323,577원

경정 46,911,076원

경정 147,167,748원

경정 2,804,971,140원

경정 4,281,760원

경정 1,908,707,998원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 3,381,630 2,450,000 931,630

[ 주차장관리 특별회계 ] 664,340 550,000 114,340

< 건설교통과 > 664,340 550,000 114,340

○순세계잉여금 664,340 550,000 114,340

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 440,569 84,900 355,669

< 도시재생과 > 440,569 84,900 355,669

○순세계잉여금 440,569 84,900 355,669

[ 기반시설 특별회계 ] 33,133 32,497 636

< 도시재생과 > 33,133 32,497 636

○순세계잉여금 33,133 32,497 636

경정 3,381,630,214원

경정 664,340,208원

경정 440,569,990원

경정 33,133,209원

712 전년도이월금 236,398 217,685 18,713

712-01 국고보조금사용잔액 235,065 215,685 19,380

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 229,181 198,685 30,496

< 일자리경제과 > 229,181 198,685 30,496

○발전소주변지역 기본지원사업 45,365 28,453 16,912

○발전소주변지역 특별지원사업 183,816 170,232 13,584

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 5,884 17,000 △11,116

< 주민생활지원과 > 5,884 17,000 △11,116

○국고보조금집행잔액 5,884 17,000 △11,116

경정 45,365,494원

경정 183,816,662원

경정 5,884,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,333 2,000 △667

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 1,333 2,000 △667

< 주민생활지원과 > 1,333 2,000 △667

○도비보조금집행잔액 1,333 2,000 △667경정 1,333,000원

720 내부거래 3,514,999 2,909,989 605,010

721 전입금 3,514,999 2,909,989 605,010

721-03 기타회계전입금 3,514,999 2,909,989 605,010

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 681,858 676,848 5,010

< 주민생활지원과 > 681,858 676,848 5,010

○일반회계전입금 681,858 676,848 5,010

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 618,398 18,398 600,000

< 일자리경제과 > 618,398 18,398 600,000

○일반회계 전입금 618,398 18,398 600,000

경정 681,858,000원

경정 618,398,000원


